

- 02** pt. 20:45 ▶ **KINO KĘPA: „Dwa bilety do Grecji” / KULTURALNE DACHOWANIE**
Reż. Marc Fitoussi, Francja, Grecja, Belgia 2022, 110'
Dwie przyjaciółki po latach spełniają marzenie z dzieciństwa i wybierają się do Grecji. Czy odnajdą nić porozumienia i dawną relację? Kobięca komedia pomylek w malowniczej scenerii
/ bilet 20 zł /
- 03** sb. 19:00 ▶ **Koncert The Dixie Fellows / KULTURALNE DACHOWANIE**
Jerzy Więckowski – perkusja, lider zespołu
Dymitr „Dzimek” Markiewicz – puzon; Wojciech Milewski – trąbka
Marek „Słoma” Słomiński – banjo, wokal; Robert „Kajak” Kuduk – kontrabas
Michał Pijewski – klarnet, fortepian, wokal
Koncert znanych i lubianych standardów z repertuaru Louisa Armstronga – jednego z największych trębaczy i wokalistów jazzowych w historii muzyki
/ bilet 40 zł /
- 04** nd. 19:00 ▶ **Beniamin Sobaniec z zespołem – koncert / KULTURALNE DACHOWANIE**
Beniamin Sobaniec – śpiew, Dawid Zajda – gitara elektryczna
Jacek Obstarczyk – instrumenty klawiszowe
Mateusz Przystał – gitara basowa, Mariusz Szulakowski – perkusja
Beniamin Sobaniec to lider zespołu Roots Rockets, finalista programu Must Be The Music. Od 2021 roku współpracuje z Grzegorzem Skawińskim oraz Wojciechem Hornym (KOMBI, O.N.A.) przy solowym projekcie
/ bilet 50 zł /
- 05** pn. 19:00 ▶ **Wernisaż „Typowej wystawy”**
Wystawa studentek i studentów z pracowni projektowania krojów pism na Wydziale Grafiki Warszawskiej ASP prezentująca proces twórczy oraz rozwój umiejętności młodych typografek i typografów. Prace pokazują nowe podejście do projektowania krojów pisma, od klasycznych form po nowoczesne eksperymenty.
Kurator: Ania Wieluńska
Wystawa potrwa do 07.09
/ wstęp wolny /
- 06** wt. 19:00 ▶ **KINO KĘPA: „Horyzont. Rozdział 1”, reż. Kevin Costner, USA 2024, 181’**
Film Kevina Costnera to zrealizowana z epickim rozmachem wielowątkowa opowieść o ludziach, którzy ryzykują wszystko, by spełnić swoje marzenia na dalekim Amerykańskim Zachodzie. Na ziemi obiecanej krzyżują się losy szlachetnych i podłych, silnych i słabych, odważnych i tchórzliwych
/ bilet 20 zł /
- 09** pt. 20:45 ▶ **KINO KĘPA: „Siostrzeństwo świętej sauny” / KULTURALNE DACHOWANIE**
Reż. Anna Hints, Estonia, Francja, Islandia 2023, 89’
Grupa kobiet zbiera się w tradycyjnej saunie, żeby wspólnie się zrelaksować, śpiewać i gotować, ale i dzielić między sobą najgłębsze sekrety, przemyślenia i czerpać siłę ze wspólnoty.
Europejska Nagroda Filmowa za Najlepszy europejski film dokumentalny
/ bilet 20 zł /
- 10** sb. 19:00 ▶ **Koncert „Fado de Amor” – Kinga Rataj / KULTURALNE DACHOWANIE**
Kinga Rataj – głos, Janek Pentz – gitara fingerstyle
Mieszanka magii głosu z wirtuozerską grą na gitarze oraz pasją do fado. W repertuarze znajdują się klasyczne utwory fado, ale też współczesne kompozycje
/ bilet 40 zł /
- 11** nd. 18:00 ▶ **Koncert urodzinowy Krzysztofa Ścierańskiego / KULTURALNE DACHOWANIE**
Krzysztof Ścierański – gitary basowe, gitary
Grzegorz Górkiewicz – instrumenty klawiszowe
Waldemar Gołębski – elektroniczny instrument dęty
Marcin Ścierański – perkusja oraz
Marek Raduli – gitara; Przemek Kuczyński – perkusja, Dima Gorelik – gitara
Shachar Elnatan – perkusja, Inbar Elnatan – instrumenty perkusyjne, wokal
Krzysztof Ścierański – basista, kompozytor, gitarzysta. Tworzy improwizowaną muzykę instrumentalną. Na przestrzeni 50 lat twórczej działalności dał się poznać jako członek słynnych zespołów: Anawa, Laboratorium, Air Condition, String Connection, a potem lider grup: Ścierański Surzyn Trio, Ścierański Trio, Music Painters, The Colors, New Quartet, Ścierański Quartet
/ bilet 50 zł /
- 13** wt. 19:00 ▶ **KINO KĘPA: „Jedno życie”, reż. James Hawes, Wielka Brytania 2023, 110’**
Głośny film z Anthonym Hopkinsem w roli głównej. W roku 1939 Nicolas Winton ocalił setki dzieci przed śmiercią. 40 lat później jego historia poruszyła świat. Znakomita obsada w przejmującej opowieści o odwadze, poświęceniu i wdzięczności, które mogą zmienić wszystko
/ bilet 20 zł /
- 16** pt. 20:00 ▶ **KINO KĘPA: „Vermeer. Blisko mistrza” / KULTURALNE DACHOWANIE**
Reż. Suzanne Raes, Holandia 2023, 79’
Bohaterem tego fascynującego dokumentu jest Johannes Vermeer, człowiek, który potrafił stworzyć wszechświat w rogu pokoju i jak nikt uchwycić intymne chwile. Film opowiada też o ludziach, którzy swoje życie związali z artystą, by być jak najbliższej jego dzieł, geniuszu i tajemnicy malarstwa
/ bilet 20 zł /
- 17** sb. 19:00 ▶ **Koncert „Umiera piękno” – Aga Zaryan i Łukasz Ojdana / KULTURALNE DACHOWANIE**
Aga Zaryan – śpiew, Łukasz Ojdana – piano
„Umiera piękno” to projekt, który powstał we współpracy z Muzeum Powstania Warszawskiego. Zawiera wiersze poetek i poetów związanych z tym historycznym wydarzeniem. Album o tym tytule wyróżniony został nagrodą Fryderyka za najlepszy album poetycki roku i zyskał status złotej płyty
/ bilet 60 zł /
- 18** nd. 19:00 ▶ **Magda MAGIC Piskorczyk – koncert / KULTURALNE DACHOWANIE**
Magda MAGIC Piskorczyk – wokal, bas, gitary
Adam Rozenman – perkusjonalia
Jacek Jaguś – gitara
Kostek Gorący – klawisze, piano, organy Hammonda
Kirill Shevando – perkusja
W repertuarze Artystki jest nie tylko blues, ale również gospel i muzyka o korzeniach afroamerykańskich, czyli soul, blues, jazz, funk z rytmami i melodiami etnicznymi. Koncert w ramach MAGIC TOUR 2024 – trasy promującej płytę „Jubilee Night at Jesien z Bluesem”
/ bilet 40 zł /
- 20** wt. 19:00 ▶ **KINO KĘPA: „Terapia dla par”, reż. Gerardo Herrero, Hiszpania 2023, 93’**
Komediodramat o małżeńskich problemach to pozycja obowiązkowa dla fanów „Dobrze się klamię w miłym towarzystwie”. Trzy pary zostają zaproszone przez swojego psychologa na terapię grupową, podczas której zmuszane są do ujawniania coraz bardziej intymnych zwierzeń
/ bilet 20 zł /
- 22** czw. 19:00 ▶ **Wernisaż wystawy „Dziennik intymny” Henryka Gostyńskiego**
Wystawa malarstwa abstrakcyjnego wybitnego artysty i pedagoga ASP w Warszawie.
Wydarzenie w ramach Festiwalu Warszawa Singera
Wystawa potrwa do 02.09
/ wstęp wolny /
- 23** pt. 20:00 ▶ **KINO KĘPA: „W trójkacie” / KULTURALNE DACHOWANIE**
Reż. Ruben Östlund, Szwecja, Wielka Brytania, Francja, Niemcy 2022, 150’
Bezlitosna satyra na bogatych, a także kapitalna metafora naszych czasów. Wszyscy płyniemy statkiem, który już dawno obrał kurs na katastrofę. Uratuje nas tylko śmiech!
Złota Palma w Cannes dla Najlepszego Filmu
/ bilet 20 zł /
- 24** sb. 19:00 ▶ **Koncert NYC Session Trio feat. Grażyna Auguścik / KULTURALNE DACHOWANIE**
Grażyna Auguścik – wokal, Rafał Sarnecki – gitara
Piotr Lemańczyk – kontrabas, Adam Golicki – perkusja
Klasyczne gitarowe trio wystąpi z gwiazdą wokalistyki jazzowej Grażyną Auguścik, prezentując utwory z ich najnowszej płyty nagranej w Nowym Jorku
/ bilet 50 zł / online bezpłatnie /
- 25** nd. 19:00 ▶ **Koncert „Tango Vabank” – Anna Dereszowska & Gang Tango / KULTURALNE DACHOWANIE**
Anna Dereszowska – śpiew
GANG TANGO w składzie:
Grzegorz Lalek – skrzypce
Piotr Kopietz – bandoneon
Mirosław Feldgebel – fortepian
Sebastian Wypych – kontrabas, kierownictwo artystyczne
Podróż opowiedziana najpiękniejszymi utworami filmowymi i tangami świata. W programie m.in. słynne „Tango Milonga”, „Por Una Cabeza” z filmu „Zapach Kobiety”, „Libertango” Astora Piazzolli, czy „To ostatnia niedziela” Jerzego Petersburskiego
/ bilet 50 zł /
- 27** wt. 19:00 ▶ **KINO KĘPA: „W stronę słońca”, reż. Agnieszka Kokowska, Polska 2024, 92’**
Kasia i Robert sprzedają wszystko, żeby wraz z trójką dzieci ruszyć kamperem na wyprawę życia i móc budować głębsze więzi w rodzinie. Wolność, którą zyskali, staje się prawdziwym testem dla rodziny. Idealny film na lato, który pokochała publiczność festiwalu Millennium Docs Against Gravity
/ bilet 20 zł /
- 30** pt. 20:00 ▶ **KINO KĘPA: „Perfect Days” / KULTURALNE DACHOWANIE**
Reż. Wim Wenders, Japonia, Niemcy 2023, 123’
Hit ubiegłego roku! Dozorca w Japonii docenia urok prostego życia. Film Wima Wendersa to uzdrawiające kino zmieniające codzienność w magię
Złota Palma w Cannes dla Najlepszego Aktora
/ bilet 20 zł /
- 31** sb. 19:00 ▶ **Koncert Bunch of Chairs Orchestra / KULTURALNE DACHOWANIE**
Małgorzata Muszyńska – skrzypce
Anna Czyżewska – skrzypce
Justyna Janiszewska – altówka
Małgorzata Maśluszczak – wiolonczela, kierownictwo artystyczne
Bogna Sikorska – wiolonczela;
Martyna Sójka – flet, prowadzenie zespołu
Neil Fornalik – gitara
Sebastian Mech – fortepian
Jerzy Szczerbakow – gitara basowa
Sebastian Freyberg – instrumenty perkusyjne
Krzysztof Wawrzyniak – perkusja
Zespół wykonuje autorskie kompozycje z pogranicza muzyki ilustracyjno-filmowej z elementami etno i jazzu. Muzycy mają na koncie wiele koncertów i nagrania albumów z gwiazdami muzyki klasycznej, rozrywkowej czy jazzu, jak Mietek Szcześniak, Andrzej Jagodziński, Agnieszka Wilczyńska
/ bilet 40 zł /

W razie niepogody wydarzenia z cyklu „Kulturalne Dachowanie” odbędą się wewnątrz

